
Tid til en hilsen fra bestyrelsen

Inden længe skriver vi december måned og vi er ved at være halvvejs i sæsonen. Kulden har i disse dage bidt 
sig fast i det danske land, men vi knokler os til varmen.

Der har som altid været fart over feltet på aktivitetsniveauet, særligt de seneste par måneder, hvor 
kampprogrammet for alvor fylder kalenderen. 

Derudover er der knoklet for at få ekstra udstyrsskabe op – og der er for nuværende ingen venteliste. Det har 
vi ventet længe på og nu lykkedes det os.

Trænernes omklædning er gået ”fra skrot til næsten slot” og i starten af det nye år etableres et nyt kontor 
oppe i det vi i dag kender som ”Klublokalet”.

Vi klør på med Skolehockey, Is-disco, Afvikling af elitekampe, Offentligt skøjteløb etc. og vi slås med at få 
hjælp til at besætte diverse vagter. 

Vi vil gerne række en hånd ud til jer og appellere til, at alle jereshjerteslag kan samles til at blive et stort 
stærkt hjerte i foreningen.



Merchandiseudvalget skal for alvor til at slå sine folder som udvalg. I 
spidsen for dette står Helene Raun Løkkegaard (U14).

Psssss! Webshoppen mangler blot billeder og så er vi i luften.

Der etableres endvidere et KlubAaIK-udvalg, som skal kigge ind i 
KlubAaIK og det fremtidige set-up. I spidsen for det udvalg står Louise 
Adamsen (U12).

Selvom det ikke altid ser sådan ud, så løber bestyrelsen stærkt og vi 
har endda to personer fra bestyrelsen, som er løbet lidt fra os.

Det betyder, at vi omstrukturerer lidt og allerede nu forsøger at 
integrere noget af strategien i det organisatoriske set-up.

I stedet for vores afgåede seniorudvalgsformand indsættes formanden 
for Sportsudvalget som bestyrelsesmedlem perioden ud.

 

Men…..  

Turn the page



Kasserer søges! (asap)
Som kasserer i Aalborg Ishockey Klub er du en vigtig del af klubbens fremtid og økonomiske stabilitet, og du får et 

tæt samarbejde med resten af bestyrelsen og klubbens frivillige.

Hvem er du?

o Du har mod på at håndtere budget, regnskab og kontingentforhold – og du har måske erfaring fra en lignende rolle

o Du er driftssikker og struktureret

o Det vil være en fordel, hvis du er bekendt med klub- eller foreningsliv, men det er ikke et krav. 

    Dine opgaver:

o Medansvarlig for klubbens regnskab og budgettering

o Udbetaling af refusioner og fakturering af diverse ex. sponsorater

o Tæt samarbejde med forretningsudvalget og den øvrige bestyrelse om økonomiske 

beslutninger

o Sikre økonomisk gennemsigtighed og rapportere til medlemmerne på generalforsamlingen

o Fast deltagelse på bestyrelsesmøder er ikke et krav

Vi lover støtte hele vejen igennem! Tag fat i formand, Kristina Kjelgaard på formand@aaik.dk (eller tlf  22575440) for at høre nærmere. 

mailto:formand@aaik.dk


Vi håber, der sidder en med tal-lyst i maven og som vil være med til at arbejde hen mod en, på mange 
måder, stærk forening.

Til sidst vil vi endnu en gang sige tak til jer, der byder ind – fortsæt endelig med at komme til os med 
de gode idéer.

På vegne af bestyrelsen

Kristina Kjelgaard

Formand 
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